

بازی شطرنج

مقدمه ای برای شطرنج: شطرنج یک بازی فکری است که بین دو طرف مقابل انجام می شود «سفید و سیاه» هدف بازی کشتن شاه حریف «دادن کیش مات» می باشد شطرنج دنیای کوچکی از جنگ همراه با نیرو هایی است که توسط شاه رهبری می شوند این بازی نمادی از واحد های نظامی ارتش سرخپو...

فرمت فایل داندودی: doc

فرمت فایل اصلی: doc

تعداد صفحات: 9

حجم فایل: 63 کیلوبایت

قیمت: 6800 تومان

کلیک برای خرید

چند فایل مشابه:

- **پاورپوینت جامعه شناسی بازی های رایانه ای - داندود به صورت PDF**
داندود پاورپوینت با موضوع جامعه شناسی بازی های رایانه ای، در قالب ppt و در 27 اسلاید، قابل ویرایش، شامل تاریخچه بازی های ویدئویی و رایانه ای، نظام رده بندی بازی های رایانه ای در ایران، نگاهی به وضعیت بازی سازی در... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: PPT تعداد صفحات: 27 حجم فایل: 1,178 کیلوبایت قیمت: 4600 تومان داندود پاورپوینت با موضوع جامعه شناسی بازی های رایانه ای، در قالب ppt و در 27 اسلاید، قابل ویرایش، شامل: تاریخچه بازی های ویدئویی و رایانه ای نظام رده بندی بازی های رایانه ای...
- **برنامه بازی تیک تک، در سی شارپ - داندود به صورت PDF**
داندود برنامه بازی تیک تک، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، بازی تیک تک اجرا می شود که قابلیت زیادی دارد. می توان دو نفره یا تک نفره با سیستم بازی نمود... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: سی شارپ حجم فایل: 1,872 کیلوبایت قیمت: 6000 تومان داندود برنامه بازی تیک تک، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، بازی تیک تک اجرا می شود که قابلیت زیادی دارد. می توان دو نفره یا تک نفره با سیستم بازی نمود. عبارات و واژگان کلیدی: برنامه...
- **جزوه روانشناسی بازی کودک - داندود به صورت PDF**
بازی زندگی کودک نیست، اما تمام زندگی کودک بازی است تاریخچه بازی: شروع بازی را می توان به گذشته های دور، حتی از بدو پیدایش انسان نسبت داد. در حقیقت بازی جزئی از زندگی انسان از بدو تولد تا زمان مرگ است و در کل تاریخچه بشریت مندرج است. انسان از نظر فیزیولوژیکی نیاز به جنبش و حرکت دارد و برای رشد ده... فرمت فایل داندودی: rar فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 50 حجم فایل: 39 کیلوبایت

قیمت: 12000 تومان بازی زندگی کودک نیست، اما تمام زندگی کودک بازی است تاریخچه بازی: شروع بازی...

• تحقیق آموزش بازی فوتبال (آماده شدن برای بازی) - دانلود به صورت PDF

دانلود تحقیق در مورد آموزش بازی فوتبال (آماده شدن برای بازی)، در قالب word و در 23 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از متن تحقیق: برای هر بازی، روش و سیستم خاصی وجود دارد که مربیان تیم ها آنرا بکار می برند. این نوع روش ها بستگی به شرایط بازی، زمین بازی، ... فرمت فایل دانلودی: doc فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 23 حجم فایل: 170 کیلوبایت قیمت: 4400 تومان دانلود تحقیق در مورد آموزش بازی فوتبال (آماده شدن برای بازی)، در قالب word و در 23 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از متن تحقیق: برای...

• سمینار با موضوع شطرنج - دانلود به صورت PDF

سمینار با موضوع شطرنج، در قالب پاورپوینت و در 28 اسلاید... فرمت فایل دانلودی: rar فرمت فایل اصلی: pptx تعداد صفحات: 28 حجم فایل: 802 کیلوبایت قیمت: 8000 تومان سمینار با موضوع شطرنج در قالب پاورپوینت و در 28 اسلاید عبارات و واژگان کلیدی: سمینار موضوع شطرنج پاورپوینت اسلاید کلیک برای خرید 83 3.4

عبارات و واژگان کلیدی:

- شطرنج
- بازی شطرنج
- ورزش شطرنج

کلیک برای خرید

محتوای مرتبط

• پروژه طراحی و شبیه سازی شطرنج با سی شارپ - دانلود به صورت PDF

دانلود پروژه طراحی و شبیه سازی شطرنج با سی شارپ، در این پروژه، بازی شطرنج به کمک زبان برنامه نویسی سی شارپ شبیه سازی شده است. البته هدف اصلی پروژه، شبیه سازی قوانین شطرنج در زبان برنامه نویسی بوده و برنامه فاقد هوش مصنوعی می باشد... فرمت فایل دانلودی: zip فرمت فایل اصلی: CSharp حجم فایل: 142 کیلوبایت قیمت: 7000 تومان دانلود پروژه طراحی و شبیه سازی شطرنج با سی شارپ، در این پروژه، بازی شطرنج به کمک زبان برنامه نویسی سی شارپ شبیه سازی شده است. البته هدف اصلی پروژه، شبیه سازی قوانین...

• تحقیق روانشناسی بازی کودکان - دانلود به صورت PDF

انسان نیاز به حرکت و جنبش دارد و بازی بخش مهمی از این نیاز است. هر فرد برای رشد ذهنی و اجتماعی خود، نیازمند اندیشه و تفکر است و بازی خمیرمایه این تفکر و اندیشه است. آمادگی جسمی و روحی برای مقابله با مشکلات بخشی از فلسفه بازی کودکان است، بنابراین، بازی هر چه گسترده تر، پیچیده تر و اجتماعی تر... فرمت فایل دانلودی: rar فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 13 حجم فایل: 16 کیلوبایت قیمت: 7500 تومان انسان نیاز به حرکت و جنبش دارد و بازی بخش مهمی از این نیاز است....

مشترک اند و آن، حضور بازی، در عالم تجربه های... فرمت فایل داندودی: doc فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 27 حجم فایل: 103 کیلوبایت قیمت: 6500 تومان داندود تحقیق با موضوع بازی و کودک، در قالب word و در 27 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از متن تحقیق: همه ما از زمان کودکی خود،...

• **تحقیق کاربرد و اثر بازی - داندود به صورت PDF**

داندود تحقیق در مورد کاربرد و اثر بازی، در قالب word و در 16 صفحه، قابل ویرایش. چکیده تحقیق: هدف این مقاله درخصوص طبیعت بازی، کاربرد و اثر بازی، جنبه های مقید بازی، آثار تربیتی بازی، توضیح ارزش و اهمیت بازی و نقش بزرگترها در آماده نمودن... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 16 حجم فایل: 15 کیلوبایت قیمت: 4500 تومان داندود تحقیق در مورد کاربرد و اثر بازی، در قالب word و در 16 صفحه، قابل ویرایش. چکیده تحقیق: هدف این مقاله درخصوص طبیعت بازی، کاربرد و اثر بازی، جنبه...

• **تحقیق بازی کودکان - داندود به صورت PDF**

داندود تحقیق در مورد بازی کودکان، در قالب word و در 20 صفحه، قابل ویرایش، شامل مقدمه، کودک به چه طریقی تربیت می شود، تعریف بازی، حرکات، پیدایش بازی ها، کارکرد بازی ها، رده بندی بازی ها، اهمیت بازی، جدول، پرسشنامه، منابع. بخشی از متن تحقیق: ... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 20 حجم فایل: 18 کیلوبایت قیمت: 3000 تومان داندود تحقیق در مورد بازی کودکان، در قالب word و در 20 صفحه، قابل ویرایش، شامل: مقدمه کودک به چه طریقی تربیت می شود تعریف بازی حرکات پیدایش بازی ها...